
UCHWAŁA NR 225/VIII/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Ząbkowickiego 

Na podstawie art.10 ust. 2, art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r., poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Ziębice pomocy rzeczowej dla Powiatu Ząbkowickiego polegającej na 
przekazaniu Powiatowi Ząbkowickiemu pozostałego środka trwałego w postaci komputera przenośnego 
Microsoft Surface Go wraz z klawiaturą o wartości 2.601,63 zł (słownie: dwa tysiące sześćset jeden zł 63/100) 
zakupionego w ramach projektu grantowego Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, oś 
priorytetowa nr III Cyfrowe kompetencje społeczeństwa, działanie 3.1 Działanie szkoleniowe na rzecz 
kompetencji cyfrowych w ramach projektu "E-aktywni mieszkańcy województwa Dolnośląskiego 
i Lubuskiego" (umowa o powierzenie grantu DOL/U/8/2019 z dnia 02.04.2019r.). Środek trwały, o którym 
mowa w zdaniu pierwszym zostanie przekazany przez Powiat Ząbkowicki Zespołowi Szkół 
Ponadpodstawowych im. Hipolita Cegielskiego w Ziębicach. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy zostaną określone w porozumieniu zawartym pomiędzy 
Gminą Ziębice a Powiatem Ząbkowickim. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Ziębic do zawarcia porozumienia, o którym mowa § 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7065CFF4-3A19-428A-82E5-DC35D37095B2. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu
terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. Udziela się
z budżetu Gminy Ziębice pomocy rzeczowej dla Powiatu Ząbkowickiego polegającej na
przekazaniu komputera przenośnego Microsoft Surface Go wraz z klawiaturą z przeznaczeniem na
wykonanie przez Powiat Ząbkowicki zadania własnego w zakresie edukacji publicznej.
Przedmiotowy komputer został zakupiony w ramach projektu grantowego Programu Operacyjnego
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, oś priorytetowa nr III Cyfrowe kompetencje społeczeństwa,
działanie 3.1 Działanie szkoleniowe na rzecz kompetencji cyfrowych w ramach projektu "E-
aktywni mieszkańcy województwa Dolnośląskiego i Lubuskiego". W celu realizacji powyższego
projektu, została zawarta umowa partnerska pomiędzy Gminą Ziębice a Fundacją Wspierania
Zrównoważonego Rozwoju, która określała zasady współpracy Partnerów w zakresie realizacji
mikrograntu „Rozwój kompetencji Cyfrowych mieszkańców Gminy Ziębice”. Projekt polegał na
podniesieniu kompetencji cyfrowych uczestników projektu niezbędnych do skutecznego
korzystania z mediów cyfrowych poprzez przeprowadzenie szkoleń dla 150 mieszkańców gminy w
maksymalnie 7 modułach tematycznych. Jednym z wydatków zrealizowanych w ramach tego
projektu był zakup 10 komputerów, które były wykorzystywane do przeprowadzania
przedmiotowych szkoleń, a które następnie zgodnie z wymogiem zawartym we wniosku o
dofinansowanie zostaną przekazane placówkom szkolnym działającym na terenie Gminy Ziębice,
w tym m.in. do Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Hipolita Cegielskiego w Ziębicach.
Podjęcie przedmiotowej uchwały umożliwi Burmistrzowi Ziębic podpisanie porozumienia z
Powiatem Ząbkowickim.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach

Agata Sobków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7065CFF4-3A19-428A-82E5-DC35D37095B2. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

